乐东黎族自治县就业局

2023年职业培训项目采购协议

项目编号:|HNSB20230703-I

项目名称:2023年乐东黎族自治县职业培训项目采购 (I包 )

甲方 : 业局

乙方:海南中家职业培训

`● '斗兹日

`′、

中

J
`'
白

签订日期:2023年 甲月

、
〓
~

甲方:乐东黎族自治县就业局

乙方:海南中家职业培训学校

甲乙双方根据海南省建设工程设备招标中心招标代理

的 2023年乐东黎族自治县职业培训项目采购 I包 (项 目编

号:HNSB20230703-I),公开招标采购结果及采购文件的要

求,甲 乙双方经协商一致,达成如下协议 :

-、 培训任务

按照招标文件中的
“
用户需求

”
及中标结果,甲方委托

乙方负责组织 2023年乐东黎族自治县职业培训。

培训人数 360人 ,单价根据海南省物价局海南省财政厅

关于 《核定职业技能鉴定收费标准及有关问题》的通知 (琼

价费管 (2017)488号 )、 海南省财政厅海南省人力资源和

社会保障厅关于印发 《海南省就业补助资金管理办法》的通

知 (琼财社规 (2021)14号 )、 海南省人力资源开发局关

于修订海南省专项职业能力考核项目培训课时的通知 (琼人

发函 (2022)15号 )文件的相关规定执行,金额 56,30万

元 (最终以实际开设培训班类型、人数、补贴标准计算金额

为准)。

培训地点根据中标结果执行。

二、培训时间及方式

(一 )培训时间:协议签订后至 2023年 12月 31日 前

J冖■ˉ

/鳏

客
%
政

甲

卷

)

〓
哪
违
”

一

'
ˉ

·r

`

`
l
:

●
'
●

t
i
d

1

乐东黎族自治县就业局

采购 2023年职业培训项目协议书

完成职业培训工作。

(二 )培训方式:职业技能培训、等级培训每期培训班

人数不超过 60人 ,创业培训每期不超过 30人 ,专项职业能

力考核项目培训课时按照海南省人力资源开发局关于修订

《海南省专项职业能力考核项目培训课时》的通知 (琼人
发函 (2022)15号 )的规定执行;根据海南省财政厅、海

南省人力资源和社会保障厅关于印发 《海南省就业补助资金

管理办法》的通知 (琼财社规 (2021)14号 )规定,初级

国家职业资格及 (职业技能等级五级)以上培训课时不低于
65课时;创业培训课时不低于 80课时。

三、培训费用

培训费用按照海南省物价局海南省财政厅关于 《核定职

业技能鉴定收费标准及有关问题》的通知 (琼价费管 (2017)

488号 )、 海南省财政厅海南省人力资源和社会保障厅关于
印发 《海南省就业补助资金管理办法》的通知 (琼财社规
(2021)14号 )文件的相关补贴标准执行。

四、双方的责任和义务

(一 )甲方的责任和义务。

1、 负责项目的日常管理工作,制定项目管理办法。
2、 负责对乙方培训工作进行监督和检查,培训效果的

评估验收。如发现乙方培训活动不符合规定要求,应及时纠
正令其整改,视情节轻重给予警告,甚至取消乙方的培训资
格。

3、 负责核定乙方申请职业培训相关补贴的标准和数额 ,

并按规定程序拨付。

(二 )乙方的责任和义务。

2

1、 负责向甲方在开班前三天递交培训班开班申请材料、

培训班教学计划和课程安排,指定委派具有与培训项目 (工

种)相符资质的教师授课,按学员人数发放所需的材料及自

带培训设备和工具物品,经 甲方同意后方可开班培训。要保

证培训项目的培训时间达到 《海南省就业补助资金管理办法》

的通知 (琼财社规 (2021)14号 )和 《海南省专项职业能

力考核项目培训课时》的通知 (琼人发函 (2022)15号 )规

定的课时。

2、 保证培训讲师按照本协议约定时间为甲方提供培训 ,

培训课时不能少于本协议的约定。乙方必须严格按照本协议

约定的时间完成培训,乙方逾期超过三十日,甲 方有权解除

本协议,甲方已经支付的培训费用乙方无条件全额退还。
3、 应加强与企业合作开展订单式、定岗式、定向式培

训。

4、 培训班结束前,负责向县职业技能鉴定指导中心申

请专项技能鉴定,初级的将委托第三方进行等级认定。

5、 当期培训结束后及时收集培训班所有资料和就业台

账 (如果是灵活就业需提供村委会证明和本人签名加按手印 ;

如果是长期务工需提供劳务协议、合同、工资凭证或社保请

单)。

6、 负责提供培训后对学员的跟踪就业服务情况。

7、 乙方在本协议约定期限内未完成培训任务的,2年 内
将不能参加竞标甲方组织的招标活动。

8、 按有关政策规定的职业培训补贴标准和程序 ,申 报职

业培训相关的补贴资金。

9、 乙方开展培训时,应 当提供安全的设备设施,做好
安全教育工作,如 乙方人员在进行培训活动过程中遭受损害

`

·
〓

·1

·
丿

3

或导致第三人遭受损失的,乙方应及时解决,并承担全部赔
偿责任。

五、违约责任

有下列情况之一的,甲方有权解除本协议,由此造成的

损失乙方自行负责 :

(一 )乙方将承担的培训任务自行委托转包其他单位的。
(二 )乙 方弄虚作假、虚报冒领培训补贴资金的。
(三 )因 乙方降低培训质量、管理混乱等引发投诉、上

访的。

(四 )乙方在培训期间,经 甲方检查不合格,致使培训
任务无法进行。

乙方存在上述违约行为,甲方有权解除该协议,并不支
付任何费用,已经支付的甲方有权全部追
本协议总金额的 30%向 甲方支付违约金。

六、协议纠纷处理

,同 时乙方按照

本协议执行过程中,如果发生纠纷,甲 乙双方共同协商
解决。如协商不成,应 向乐东县人民法院提起诉讼。败诉方
承担包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、财产保全费。

七、协议生效

本协议经甲乙双方法定代表人签字和盖章,以及招标代
理机构签字和盖章后生效。

八、协议鉴证

招标代理机构应当在本协议上签章,以证明本协议条款
与招标文件、申报材料的相关要求相符并且未对响应内容和

技术参数进行实质性修改。

九、本协议的组成文件

1,协议通用条款和专用条款。

2.招标文件、乙方的申报材料和评标时的澄清函(如有)。

3.通知书。

-4-

口

4.甲 乙双方商定的其他必要文件。

上述协议文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责

解释。

十、 其他
中小微企业、金融机构和采购单位可依据中标公告或政

府采购合同,通过中征平台依法依规向银行机构提交线上融

资申请,在线上全流程按贷款流程向供应商发放贷款。

十一、协议备案

本协议一式陆份,中文书写。甲方、乙方各执贰份,招

标代理机

(以下为

构执

`
1
△

`

丶
1
△

△
J
`

`
.
、

●
.

J
.
.
●

`甲方 )   乙方

‘r丝 ︱

L

r
习

L
M
一

b
月 I

n

`
毛

`

馅
蝶
汤叨
︱

`
彳

幻地址W

法定或 (授权代表人 )

z生~年△ _月 ~Ⅰ~日

招标中心依法定

件的内容一致。

法定或 (授权代表人

”生年至~月生日

招标代理机构声明:本协议标的经海南省建设工程设备

与招标响应文程序签订,协议

招标代理机构 :

法定代表人 :

^
守

`

、
饮
弘

5

刃_年聋~月 ~三~日

;

l

9

t

滋`荔'仫 叫漓江名1

t
l
i
f
`

`
I
'

=='